
Uchwała Nr    448    /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   30  listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 

 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.98.22.2016 z dn. 14 listopada 2016 roku     

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczoną na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne wychowanków domów dziecka               - 2 500 zł  

 

 w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków na umowy 

zlecenia z dwoma interwentami psychologicznymi udzielającymi pomocy po wypadku śmiertelnym 

w Rudnikach                      520 zł 

 

 w celu uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na zakup paliwa, licencji i prowizji 

bankowych w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach 

 

 na zabezpieczenie planu wydatków na zwiększony odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Blachowni 

 

 na pokrycie wydatków związanych z zakupem programów antywirusowych, materiałów biurowych 

oraz na delegacje krajowe na szkolenia dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Częstochowie 

 

 na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów wynagrodzeń wraz z 

pochodnymi oraz kosztów doskonalenia i dokształcania nauczycieli w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku 

 



 celem zabezpieczenia planu wydatków na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne, zakup 

energii, nieczystości stałych i płynnych oraz aktualizacji programów komputerowych w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków na regulację ksiąg wieczystych urządzonych dla 

nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


